
 

 

UCHWAŁA NR LXV/422/2023  

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r.  poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414, 2054) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185) Rada Gminy i Miasta Szadek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2023. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach  budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 6 717 107,41 złotych, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 363 259,55 złotych; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 380 000,00 złotych; 

3) kredytów w kwocie 1 740 394,00 złotych; 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 58 902,86 złotych; 

5) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 2 174 551,00 złotych. 

§ 5. Załącznik plan przychodów i rozchodów na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego  1 020 000,00 złotych; 

2) pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek 410 000,00 złotych; 

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy 2 610 000,00 złotych; 

4) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 2 220 000,00 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9630



§ 7. Załącznik o wydatkach majątkowych na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik – plan dochodów i wydatków z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na rok 2023 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik – plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami  na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. § 14. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Szadek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 1 000 000,00 złotych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w zakresie środków  na uposażenie 

i wynagrodzenie ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych w ramach działu; 

3) dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

i Miasta Szadek 

 

 

Janina Ogińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9630



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/422/2023   

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 8 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750   Administracja publiczna 328 629,95 0,00 18 882,00 347 511,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 640,00 0,00 0,00 30 640,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 989,95 0,00 18 882,00 116 871,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
97 987,00 0,00 18 882,00 116 869,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 0,00 45 860,00 90 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 860,00 90 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 45 000,00 0,00 45 860,00 90 860,00 

758   Różne rozliczenia 12 851 945,57 -7 496,00 42 448,00 12 886 897,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 257 334,00 -7 496,00 0,00 7 249 838,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 257 334,00 -7 496,00 0,00 7 249 838,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 127 000,57 0,00 42 448,00 169 448,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 127 000,57 0,00 21 200,00 148 200,57 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 21 248,00 21 248,00 

852   Pomoc społeczna 748 542,00 -193 810,00 292 771,08 847 503,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9630



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
20 752,00 0,00 3 884,00 24 636,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 752,00 0,00 2 884,00 23 636,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 135 227,00 0,00 27 773,00 163 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 135 227,00 0,00 27 773,00 163 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 237 639,00 0,00 31 167,00 268 806,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 237 639,00 0,00 31 167,00 268 806,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 125 174,00 0,00 4 705,00 129 879,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
7 574,00 0,00 4 705,00 12 279,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 228 810,00 -193 810,00 0,00 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 193 810,00 -193 810,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 225 169,00 225 169,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 225 169,00 225 169,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 73,08 73,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9630



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 73,08 73,08 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 329 186,00 0,00 10 200,00 339 386,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 329 186,00 0,00 10 200,00 339 386,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 324 934,00 0,00 10 200,00 335 134,00 

855   Rodzina 3 163 691,98 -112 474,00 2 705,00 3 053 922,98 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 246 340,98 0,00 0,00 246 340,98 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 886 170,00 -112 474,00 0,00 2 773 696,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 840 070,00 -112 474,00 0,00 2 727 596,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 154,00 0,00 151,00 305,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
154,00 0,00 151,00 305,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 30 260,00 0,00 2 554,00 32 814,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
30 260,00 0,00 2 054,00 32 314,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 272 500,00 0,00 354 021,92 3 626 521,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 22 521,92 22 521,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 22 521,92 22 521,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9630



 90095  Pozostała działalność 682 500,00 0,00 331 500,00 1 014 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 682 500,00 0,00 331 500,00 1 014 000,00 

bieżące razem: 31 185 426,71 -313 780,00 766 888,00 31 638 534,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 276 980,98 0,00 0,00 276 980,98 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 560 430,00 
-2 174 

551,00 
0,00 2 385 879,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 607 230,00 
-2 174 

551,00 
0,00 432 679,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 560 430,00 
-2 174 

551,00 
0,00 2 385 879,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 607 230,00 
-2 174 

551,00 
0,00 432 679,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 607 230,00 

-2 174 

551,00 
0,00 432 679,00 

majątkowe razem: 13 423 981,94 
-2 174 

551,00 
0,00 11 249 430,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 729 180,94 
-2 174 

551,00 
0,00 554 629,94 

Ogółem: 44 609 408,65 
-2 488 

331,00 
766 888,00 42 887 965,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 006 161,92 
-2 174 

551,00 
0,00 831 610,92 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9630



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/422/2023   

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 8 marca 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 324 946,63 5 147 507,95 4 888 442,90 3 991 447,00 896 995,90 1 765,05 219 000,00 38 300,00 0,00 0,00 177 438,68 177 438,68 162 438,68 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 469,21 37 469,21 26 666,37 26 666,37 0,00 0,00 0,00 10 802,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 362 415,84 5 184 977,16 4 915 109,27 4 018 113,37 896 995,90 1 765,05 219 000,00 49 102,84 0,00 0,00 177 438,68 177 438,68 162 438,68 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 97 987,00 97 987,00 97 987,00 97 797,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 882,00 18 882,00 18 882,00 18 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 869,00 116 869,00 116 869,00 116 679,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 731 594,58 4 554 155,90 4 501 855,90 3 856 550,00 645 305,90 0,00 14 000,00 38 300,00 0,00 0,00 177 438,68 177 438,68 162 438,68 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 784,37 7 784,37 7 784,37 7 784,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 739 378,95 4 561 940,27 4 509 640,27 3 864 334,37 645 305,90 0,00 14 000,00 38 300,00 0,00 0,00 177 438,68 177 438,68 162 438,68 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 314 265,05 314 265,05 222 500,00 35 000,00 187 500,00 1 765,05 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 802,84 10 802,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 802,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 067,89 325 067,89 222 500,00 35 000,00 187 500,00 1 765,05 90 000,00 10 802,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 440 160,75 440 160,75 406 160,75 175 500,00 230 660,75 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 860,00 45 860,00 45 860,00 0,00 45 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 020,75 486 020,75 452 020,75 175 500,00 276 520,75 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 860,00 45 860,00 45 860,00 0,00 45 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 860,00 90 860,00 90 860,00 0,00 90 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 700,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 14 052 283,00 14 052 283,00 13 608 493,00 10 593 670,00 3 014 823,00 0,00 443 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 496,00 -7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 248,00 21 248,00 21 248,00 12 598,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 066 035,00 14 066 035,00 13 629 741,00 10 606 268,00 3 023 473,00 0,00 436 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 938 878,00 7 938 878,00 7 652 878,00 6 764 000,00 888 878,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 496,00 -7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 098,00 17 098,00 17 098,00 11 098,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 948 480,00 7 948 480,00 7 669 976,00 6 775 098,00 894 878,00 0,00 278 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 485 428,00 1 485 428,00 1 426 428,00 1 278 400,00 148 028,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 150,00 4 150,00 4 150,00 1 500,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 489 578,00 1 489 578,00 1 430 578,00 1 279 900,00 150 678,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9630



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 929 663,00 1 929 663,00 1 150 895,00 802 310,00 348 585,00 0,00 778 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 961,08 98 961,08 4 026,58 73,08 3 953,50 0,00 94 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 028 624,08 2 028 624,08 1 154 921,58 802 383,08 352 538,50 0,00 873 702,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

z pomocy 

społecznej oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 20 752,00 20 752,00 20 752,00 0,00 20 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 884,00 3 884,00 3 884,00 0,00 3 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 636,00 24 636,00 24 636,00 0,00 24 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 215 227,00 215 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 773,00 27 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 237 639,00 237 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 167,00 31 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 268 806,00 268 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 777 674,00 777 674,00 764 712,00 658 210,00 106 502,00 0,00 12 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 705,00 4 705,00 69,50 0,00 69,50 0,00 4 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 782 379,00 782 379,00 764 781,50 658 210,00 106 571,50 0,00 17 597,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 273 810,00 273 810,00 6 810,00 0,00 6 810,00 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 359,00 31 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 169,00 305 169,00 6 810,00 0,00 6 810,00 0,00 298 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,08 73,08 73,08 73,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73,08 73,08 73,08 73,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 329 186,00 329 186,00 294 486,00 2 500,00 291 986,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 386,00 339 386,00 294 686,00 2 500,00 292 186,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 329 186,00 329 186,00 294 486,00 2 500,00 291 986,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 386,00 339 386,00 294 686,00 2 500,00 292 186,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 402 625,98 3 402 625,98 545 321,00 350 865,50 194 455,50 0,00 2 610 964,00 246 340,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 474,00 -112 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 805,02 50 805,02 2 705,00 0,00 2 705,00 0,00 0,00 48 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 340 957,00 3 340 957,00 548 026,00 350 865,50 197 160,50 0,00 2 498 490,00 294 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 860 570,00 2 860 570,00 251 150,00 221 985,50 29 164,50 0,00 2 609 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 474,00 -112 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 748 096,00 2 748 096,00 251 150,00 221 985,50 29 164,50 0,00 2 496 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 30 260,00 30 260,00 30 260,00 0,00 30 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 554,00 2 554,00 2 554,00 0,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 814,00 32 814,00 32 814,00 0,00 32 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9630



 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 383 874,98 383 874,98 137 534,00 61 000,00 76 534,00 0,00 0,00 246 340,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 100,02 48 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 100,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 975,00 431 975,00 137 534,00 61 000,00 76 534,00 0,00 0,00 294 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 988 739,49 4 003 467,90 3 943 500,00 214 130,00 3 729 370,00 57 967,90 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 985 271,59 4 985 271,59 2 668 353,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 431 237,55 346 237,55 346 237,55 14 421,92 331 815,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 334 977,04 4 264 705,45 4 204 737,55 228 551,92 3 976 185,63 57 967,90 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 070 271,59 5 070 271,59 2 668 353,51 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2 580 000,00 2 580 000,00 2 580 000,00 209 130,00 2 370 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 580 000,00 2 495 000,00 2 495 000,00 209 130,00 2 285 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 737,55 14 737,55 14 737,55 14 421,92 315,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 737,55 14 737,55 14 737,55 14 421,92 315,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 797 500,00 797 500,00 797 500,00 5 000,00 792 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 331 500,00 331 500,00 331 500,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 129 000,00 1 129 000,00 1 129 000,00 5 000,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 093 062,20 31 173 096,58 25 638 000,65 16 192 622,50 9 445 378,15 994 732,95 4 138 222,00 284 640,98 0,00 117 500,00 17 919 965,62 17 919 965,62 2 830 792,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 970,00 -204 970,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 -119 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 716 980,86 631 980,86 446 943,50 53 759,37 393 184,13 0,00 104 934,50 58 902,86 0,00 21 200,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 605 073,06 31 600 107,44 25 999 944,15 16 246 381,87 9 753 562,28 994 732,95 4 123 186,50 343 543,84 0,00 138 700,00 18 004 965,62 18 004 965,62 2 830 792,19 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9630



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/422/2023 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 
Przychody i rozchody na rok 2023 

 

 
Paragraf Nazwa Przychody Rozchody 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

2 174 551,00  

906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

58 902,86  

952 Kredyt bankowy 2 001 063,80  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 363 259,55  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 

380 000,00  

992 Spłaty kredytów i pożyczek  260 669,80 

 Razem 6 977 777,21 260 669,80 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9630



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/422/2023 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 8 marca 2023 r.         

 

Plan wydatków majątkowych na 2023 rok 
 

 

 

Lp 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

  

§ 

 

grupa 

wydatków 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe  

na rok 2023 

 

Zmiana 

Łączne koszty 

finansowe 

na rok 2023  

po zmianie 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

zadanie  

1 010 01009 6230 majątkowe Zakup sprzętu do 

utrzymania urządzeń  

wodnych  służących 

zabezpieczeniu 

gospodarstw rolnych 

przed zalaniem 

/dotacja celowa 

43 000,00  43 000,00 UGiM  

Szadek 

2 010 01044 6230 majątkowe Budowa 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków/dotacje 

celowe 

10 500,00  10 500,00 UGiM  

Szadek 

3 600 60016 6050 majątkowe Przebudowa dróg 

gminnych 

publicznych i dróg 

wewnętrznych 

na terenie Gminy i 

Miasta Szadek ETAP 

1 

2 712 305,32  2 712 305,32 UGiM  

Szadek 

4 600 60016 6370 majątkowe Przebudowa dróg 

gminnych 

publicznych i dróg 

wewnętrznych 

na terenie Gminy i 

Miasta Szadek ETAP 

1 

4 700 000,00  4 700 000,00 UGiM  

Szadek 

5 600 60016 6050 majątkowe Przebudowa dróg 

gminnych 

wewnętrznych na 

terenie sołectw Gminy 

i Miasta Szadek gdzie 

funkcjonowało 

zlikwidowane PGR 

453 783,03  453 783,03 UGiM  

Szadek 

6 600 60016 6370 majątkowe Przebudowa dróg 

gminnych 

wewnętrznych na 

terenie sołectw Gminy 

i Miasta Szadek gdzie 

funkcjonowało 

zlikwidowane PGR 

1 440 000,00  1 440 000,00 UGiM 

 Szadek 

 

7 600 60016 6050 majątkowe Przebudowa, remont 

dróg gminnych 

publicznych i dróg 

wewnętrznych na 

terenie Gminy 

i Miasta Szadek 

1 077 667,00  1 077 667,00 UGiM  

Szadek 

8 600 60016 6370 majątkowe Przebudowa, remont 

dróg gminnych 

publicznych i dróg 

wewnętrznych na 

terenie Gminy  

i Miasta Szadek 

2 300 000,00  2 300 000,00 UGiM  

Szadek 

9 750 75023 6057 majątkowe Dostępny Samorząd -  

Przyjazny Urząd w 

Szadku 

102 780,25    102 780,25 UGiM  

Szadek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9630



10 750 75023 6059 majątkowe Dostępny Samorząd -  

Przyjazny Urząd w 

Szadku 

59 658,43  59 658,43 UGiM  

Szadek 

11 750 75023 6060 majątkowe Zakup sprzętu dla 

Urzędu GiM  

Szadek 

15 000,00  15 000,00 UGiM  

Szadek 

12 900 90001 6057 majątkowe Poprawa 

funkcjonowania 

gospodarki wodno-

ściekowej  

w Gminie i Mieście 

Szadek - 

III etap 

2 174 551,00  2 174 551,00 UGiM  

Szadek 

13 900 90001 6059 majątkowe Poprawa 

funkcjonowania 

gospodarki wodno-

ściekowej  

w Gminie i Mieście 

Szadek - 

III etap 

493 802,51  493 802,51 UGiM  

Szadek 

 

14 900 90001 6050 majątkowe Poprawa 

funkcjonowania 

gospodarki wodno-

ściekowej  

w Gminie i Mieście 

Szadek -  

III etap 

30 000,00  30 000,00 UGiM  

Szadek 

 

15 900 90001 6050 majątkowe Budowa i 

modernizacja sieci 

wodociągowej na 

terenie Gminy  

i Miasta Szadek oraz 

przebudowa  

i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków 

w Szadku 

273 718,08  273 718,08 UGiM  

Szadek 

 

16 900 90001 6370 majątkowe Budowa i 

modernizacja sieci 

wodociągowej na 

terenie Gminy  

i Miasta Szadek oraz 

przebudowa  

i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków 

w Szadku 

1 953 200,00  1 953 200,00 UGiM  

Szadek 

 

17 900 90001 6050 majątkowe Budowa kanalizacji 

sanitarnej – łącznik ul. 

Wilamowska  - ul. 

Warszawska 

60 000,00  60 000,00 UGiM  

Szadek 

 

18 900 90002 6050 majątkowe Utwardzenie placu 

PSZOK  

na terenie ZGK w 

Szadku 

0,00 + 85 000,00 85 000,00  

19 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 

Wiejskiej  

w Dziadkowicach 

5 000,00  5 000,00 UGiM  

Szadek 

 

20 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 

Wiejskiej  

w Lichawie 

5 000,00  5 000,00 UGiM  

Szadek 

 

21 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 

Wiejskiej  

w Piaskach 

5 000,00  5 000,00 UGiM  

Szadek 

 

22 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 

Wiejskiej  

w Woli Łobudzkiej 

5 000,00  5 000,00 UGiM  

Szadek 

 

     Razem 17 919 965,62 + 85 000,00 18 004 965,62  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9630



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/422/2023 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

na rok 2023 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan na rok 2023 

I. DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                2 580 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami    2 580  000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

              2 580 000,00 

RAZEM 2 580 000,00 

II. WYDATKI 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 580 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 580 000,00 

   Wydatki bieżące: 

w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

Wydatki majątkowe  

w tym: 

„Utwardzenie placu PSZOK 

na terenie ZGK w Szadku” 

  

 

2 495 000,00 

 

209 130,00 

 

2 285 870,00 

 

85 000,00 

 

85 000,00 

RAZEM 2 580 000,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9630



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/422/2023 

Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 8 marca 2023 r. 

 

 

 

Plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 

 

 
Dział Rozdział § Źródło dochodów Planowane dochody na 2023 rok 

Ogółem z tego: 

bieżące majątkowe 

750 Administracja publiczna 59,00 59,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59,00 59,00 0,00 

  0690 /Wpływy z różnych opłat/ 

 Wpływy za udostępnianie 

danych osobowych 

59,00 59,00 0,00 

855                                      Rodzina 64 400,00 64 400,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

64 400,00 64 400,00 0,00 

   Ogółem 64 459,00 64 459,00 0,00 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9630


		2023-11-27T12:37:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




